- che la ditta è in grado di offrire i servizi richiesti e che l’esperienza già esperita 

nell’anno passato si è rivelata soddisfacente e vantaggiosa per l’organizzazione 
amministrativa della scuola; 

VISTA 
- la consistenza della spesa pari ad € 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) IVA 

esclusa ampiamente sotto soglia comunitaria; 

DETERMINA 

1. che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. Di procedere all’ assegnazione del servizio tramite affidamento diretto senza 

rotazione in quanto bisogna dare continuità al servizio di gestione e tenuto conto del grado 

di soddisfazione per la scuola per il servizio espletato, alla ditta Madisoft S.P.A. via "G. 

Falcone" n.5, 62010 Pollenza (MC) partita iva 01818840439 per un importo di € 1.275,00 

(milleduecentosettantacinque/00) IVA esclusa,; 

3. di imputare la spesa alla Scheda e A.2.1 - ATTIVITA' FUNZIONAMENTO 
AMMINISTRATIVO del P.A. 2022 e successivi; 

4. di associare alla presente procedura il seguente CIG:  ZEA395F908 
5. di richiedere all’incaricato: 

 gli estremi per la richiesta del Documento di Regolarità Contributiva;